 Uchwała Nr VI/35/2003
Rady Gminy w Klwowie

z dnia 18 września 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednol. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy 
w Klwowie uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza  się wydatki budżetowe w :

- dz. 600 – Transport i łączność-, rozdz. 60016 – Drogi gminne § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
- dz. 750- Administracja publiczna, rozdz.75023- Urzędy Gmin, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.000zł
- dz. 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101- Szkoły podstawowe, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.085 zł.
§ 2

W wyniku zmian dokonanych w § 1 zwiększa się wydatki budżetu w:
-dz.600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 10.000 zł. 
z przeznaczeniem na modernizację dróg gminnych 
- dz. 010 – Rolnictwo i łowictwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
i sanitaryjna wsi, § 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 44.085 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków i kanalizacji w miejscowości Klwów.
W wyniku zmian dokonanych w §1 i 2 zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Klwów Nr III/16/2003 z dnia 21.01.2003 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Miros

                                                                                                                                                                                           Załącznik  Nr 1

                                                                                                                                                                                          do Uchwały Rady Gminy    

                                                                                                                                                                                          w Klwowie Nr VI/ 35/2003

                                                                                                                                                                                          z dnia  18-09-2003r.

                                Wydatki inwestycyjne na 2003 rok  realizowane przez Urząd Gminy 

	Lp.
	Dział
	 Rozdział 
	 Nazwa zadania 
	Łączne

nakłady 
	Nakłady do 

poniesienia 
	  wysokość środków w 2003 r. 
	Nakłady do 

poniesienia

w 2004 r. 

	
	
	
	
	
	w roku 

2003
	Własne
	dotacje 
	kredyty i 

pożyczki
	

	1.


	  010
	  01010
	Opracowanie dokumentacji na budowę

wodociągu w miejscowościach 

Ligęzów i Jelonek

Modernizacja stacji uzdatniania wody

miejscowości Borowa Wola.

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oczyszczalni ścieków, oraz kanalizacji w miejscowości Klwów 
	16.000

15.000

 43.085
	 16.000

 15.000

 43.085
	16.000

 15.000

 43.085
	
	
	

	2.
	  600
	  60016
	Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowościach  Głuszyna , Kłudno

 Klwowska Wola i Drążno
	319.000
	  319.000
	110.000
	60.000
	149.000
	

	3.
	  750
	  75023
	Wymiana okien remont dachu i

malowanie elewacji zewnętrzne

budynku administracyjnego Urzędu 

Gminy 

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy

Zakup komputera
	  50.000

  61.000

   6.000
	    50.000

   61.000

    6.000
	50.000

 61.000

    6.000
	
	
	

	4.


	  801


	   80101


	Wymiana okien w Zespole Publicznych

 Szkół  w Klwowie i remont dachu

 na budynku szkolnym  w Klwowie
	 225.000


	  140.115


	
	 40.000
	 100.115
	84.885

	5.
	  900
	  90015

  90095
	Modernizacja oświetlenia ulicznego 

Rekultywacja wysypiska śmieci 

w Klwowie (dokumentacja )
	 63.000

 20.000
	  63.000

  20.000
	 63.000

 20.000
	
	
	

	
	
	
	          OGÓŁEM
	 818.085
	  733.200
	384.085
	100.000
	249.115
	84.885


